
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2009;

gelet op de bepalingen van de Woningwet en de Gemeentewet;

besluit:

1. kennisnemen van het commissieverslag 2008 Cuijk van Welstandszorg Noord-Brabant;
2. instemmen met het jaarverslag welstandstoezicht gemeente Cuijk, periode medio 

februari 2008 t/m medio februari 2009.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 29 juni 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


